



# **OBEC PŘEZLETICE**

**Veleňská 48, 250 73 Přezletice**

**VÁŠ DOPIS ze dne:** 15.6.2022

**NAŠE Č.J.:** 580/22/OUPřez

**SPIS.ZN.:** -

**VYŘIZUJE** 

**KONTAKT:** 601 065 543

[www.prezletice.cz](http://www.prezletice.cz)

email: [vedoucí@prezletice.cz](mailto:vedoucí@prezletice.cz)

Benuga s.r.o.



V Přezleticích dne 21.6.2022

## **Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Vážení,

Na obecní úřad Přezletice, bylo dne 15.6.2022 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu (dál jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), týkající se níže specifikovaných dokumentů:

1. Poskytnutí kopie smlouvy (nebo smluv) o provozování vodovodu a kanalizace uzavřené mezi obcí Přezletice a provozovatelem vodovodu a kanalizace Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., na základě, které provozovatel provozuje vodovody a kanalizace v obci Přezletice
2. Poskytnutí kopie kanalizačního řádu pro povodí obce Přezletice, schváleného rozhodnutím odboru životního prostředí Městského úřadu v Brandýse nad Labem – Stará Boleslav č. j. OŽP-98475/2018-KRM ze dne 12.11.2018
3. Poskytnutí kopie aktuálně platného kanalizačního řádu pro povodí obce Přezletice, pokud se liší od verze uvedené v bodě 2 výše.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím v zákonné lhůtě.

Shora uvedené kopie dokumentů tvoří přílohu této odpovědi, jež jsou poskytnuty žadateli prostřednictvím el. pošty v el. podobě a prostřednictvím uvedené datové schránky.

S pozdravem

Tomáš Říha

Starosta obce

